nii nomine (vide Thomafium de plagio litterario §. 449.) Schottelius lib. V. de lingua Germ. tractatu 2. et quos allegat p. 1036. fq. Ioan. Georg. Eccartus in historia studii etymologici p. 37. fqq. quem vide etiam p. 44. fqq. differentem de opere MS. Conradi Gesneri, quod feruatur in bibliotheca Bremensi. G. G. Leibnitijs in collectaneis etymologicis II. p. 235. fqq. ex Vbbone Emilio. Cornel. Kilian. ~~Doff~~flaeus ad calcem Etymologici Teutonicae linguae. Thomas Reinesius in Eponymologico MS. et in praefat. ad Syntagma Inscriptionum XX. 3. fq. Hermannus Adolphus Meinders de nominibus et cognominibus Germanorum et aliorum populorum septentrionalium veterum, in miscellaneis Lipsiensibus T. VI. p. 1. fqq. et 31. fqq. qui etiam de Hebraeis et Romanis pauca aspergit pag. 24. fq. 28. fq. Io. Henr. Ottius de nominibus hominum propriis. Tiguri 1671. 8. Aliquot nomina propria Germanorum ad priscam originem restituta per quendam antiquitatis studiosum. Augustae Rhet. 8. ~~P~~Pauli Heuteri etyma variorum nominum vtriusque sexus Germanicae originis exstant ad calcem librorum duorum de veterum ac saeculi sui Belgio p. 217-231. Antwerp. 1600. et 1616. 4. et inter opera Louanii 1649. fol. Catalogus nominum priorum apud Goldastum tomo 2. antiquitatum Alemannicarum p. 92-118. et 144. fq. De nominibus propriis in *vid* desinentibus agit Olaus Verelius ad Heruarar Saga p. 115. fq. in *rich* siue *vius* Erycius Puteanus in diatriba de nomine Erycio. De nomine Huberti et aliis simili sine cadentibus Arnoldus a Boecop ad calcem historiae S. Huberti a Io. Roberto editae p. 514. fq. Luxemb. 1621. De nominibus Anglosaxonicis Georg Hiccius diff. epistol. p. 23. fq. Guil. Cambdenus in libro postumo, *Remains concerning Britain*, Edmundus Gibson ad calcem chronici Saxonici, Guil. Lambarcus in nominibus modernis veris et sincere Saxonice Latinis et Britannicis ciuitatum, fluminum. De praenominibus Suegothicis Christoph. Giubbius. Lincopiae 1675. De nominum mutatione sacra vide Io. Henr. Stussi commentationem Gothae 1735. sigillatim de mutatione nominum in professione religiosorum et Pontificum Romanor. inauguratione Ioan. Frid. Krebsii schediasma, quod auctius prodiit Lipsi. 1719. 4. Ad Romanam ecclesiam accedentibus in confirmatione mutatur nomen, vt Mauritio Wilhelmo Duci Cizensi, qui dictus est Leopoldus, Christinae Suecorum Reginae, quae Christianae Alexandrae nomen tulit. Nomina quoque mutata fuerunt consecratis et relatis inter Deos, vide Ezech. Spanhemium ad Iuliani Caesares p. 332. De Pontificibus Romanis vide eundem ibid. p. 333. De adoptatis, confer Perizonium triade pag. 90. et Vossium Aristarch. lib. 1. c. 7. De ciuitate donatis, eundem ibidem De libertis Politianum cap. 31. Miscell. et Pamelium ad Tertullianum de resurrectione c. 57. De scenae et meretriciae vitae renuntiantibus, Aristae-